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ID |Etapa de Obra |Acciones Impactantes
1 Cer'ramiento Movimiento de suelos 1 8 57
perimetral : _ :
Circulacion de camiones 2 6 18| 23 | 26 36(36| |45 50|51 |57 |50 72
con materiales
Construccion de 31 37 45 71|73
alambrado
chulaqon dg camiones 2 6 18|23 | 26 36| 36 57 72
con residuos inertes
2 ACOp",) Colocacion obrador 58 | 60
materiales y
Obrador Acopio de materiales 3 18 42 74
Acopio de residuos 18 42 74
Acopi tibl
coplodecombus ibles y 4 10 15 18 58 74
lubricantes
Circulacion de camiones y 2 6 18| 23 | 26 36(36| |45 50|51 |57 |50 72
materiales
3 |Limpiezay Movimiento de suelos 1 8 32 57| 61 69
desmonte
Movimiento de maguinaria 2 6 18| 23 | 26 36|36 |45 51| |57] 61 72
pesada
Acopio de material 61
Circulacion de camiones 2 18| 23 | 26 36(36| |45 57 72
con residuos inertes
4 |Excavacion Movimiento de
Médulo y pileta |suelos/Excavacion 5 9 12 27 30| 9 45 57 | 62 67 69 75
acopio Movimiento de maquinaria
Lixiviados besada 2 6 18 | 23 | 26 36| 36 45 51 57| 61 72
Cargay lconsumo de 48 61
combustible
5 |Acopio de Movimiento de suelos 1 8 57 | 61
materiales para Movimiento de maquinaria
terraplenes q 2 6 18 | 23 | 26 36 | 36 45 51 57 | 61 72
pesada
Acopio de suelos 1 57| 61
Cargay .consumo de 18 48 63
combustible
6 |Conformacionyy {poimiento de suelos 1 8 57 | 61
compactacion — —
terraplenes 2";;?:““ de maguinaria 2 6 18|23 |26 36 | 36 45 51 57 | 61 72
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ID |Etapa de Obra [Acciones Impactantes
Compactacion de suelos 16 24 27 13 33 38 46 61 67 69
Cargay .consumo de 18 48 63
combustible
7 [Conformacion  [Movimiento de
Pl G suelos/Excavacion 5 9 12 27 3|9 45 57 | 62 67 69 75
Médulo — .
Movimiento de maguinaria 2| |6 18|23 | 26 36|36| |45 51| |57] 61 72
pesada
Compactacion de suelos 13 [ 16 24 27 13 33 38 46 61 67 69
Cargay .consumo de 18 48 63
combustible
8 |Conformacion  |Movimiento de suelos 1 8 57 | 61
de bermas de e P—
e 2| |6 18|23 | 26 36(36| |45 51| |57 61
Compactacion de suelos 13 | 16 24 27 13 33 46 61 67
Carga y consumo de
combustible 18 48 63
9 |Conformacion Preparacion de suelos 1 45 57 | 61
suelo
bentonitico Movimiento de suelos 1 8 57 | 61
Movimiento de maquinaria 9 6 18| 23 36| 36 45 51 57| 61
pesada
Compactacion de suelos 13 | 16 24 27 13 33 38 46 61 67
Cargay lconsumo de 18 48 63
combustible
T . - .
10 |Colocacion Qrculacmn calmlones 2 6 18] 23 | 26 36| 36 45 50 | 51 57 50
membrana ingreso materiales
PEAD Colocacion de membrana 13 [ 16 13 38 45 51 67
Soldadura 6 45 64
Pruebas de resistencias 45
11 |Colocacion de |y ovimiento de suelos 1 8 57 | 61
suelos _ —
proteccion de | Movimiento de maquinaria 9 6 18123 | 26 36| 36 45 51 57| 61
membrana pesada
Compactacion de suelos 13 | 16 24 27 13 33 38 46 61 67
Cargay lconsumo de 18 48 63
combustible
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Construccion de
edificios

Circulacién camiones con
materiales
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Movimiento de
suelos/Excavacion

12

27

30/|9

45

57

62

67

69

75

Trabajos const./generac.
de cargas

19

25

28

13

43

45

52

57

64

70

Circulacién de camiones
con residuos inertes

23

26

36| 36

45

57

72

Consumo de energia
eléctrica

49

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

13

Construccion
camino de
acceso

Movimiento de suelos

57

61

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

72

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

36 [ 36

45

57

61

Construccion base y
subase

12

26

45

47

53

65

47

47

Carga y consumo de

18

48

63

Construccion de
alcantarillas

45

14

Construccion
caminos
perimetrales al
Modulo

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36

45

51

57

61

72

Construccion base y
subase

12

26

45

65

47

47

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

15

Construccién
caminos
internos sector
Obras
Complementaria
S

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

72

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36| 36

45

51

57

61

72

Construccion base y
subase

12

26

45

47

53

65

47

47

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

16

Construccion
Playas de
Maniobras

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

72

Trabajos de construccion

13

25

13

45

57

64

Circulacién de camiones
con residuos inertes

23

26

36| 36

45

57

72
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Consumo de energia
eléctrica

S
©

17

Construccién
pileta
almacenamiento
aguas pluviales

Movimiento de
suelos/Excavacion

12

27

30/|9

45

57

62

67

69

75

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36| 36

45

51

57

61

72

Construccion de base y
subase

12

26

45

47

47

47

Compactacion de suelos

13

16

24

27

13

33

38

46

61

67

69

Carga y consumo de
combustibles

18

48

63

18

Construccion de
canalizaciones
pluviales

Movimiento de
suelos/Excavacion

12

27

30/|9

45

57

62

67

69

75

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36| 36

45

51

57

61

72

Trabajos de canalizacion

29

45

61

Compactacién de suelos

13

16

24

27

13

33

38

46

61

67

69

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

19

Colocacién de
sistemas de
coleccion de
lixiviados

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36| 36

45

51

57

61

Confeccion de drenes
lixiviados

45

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

20

Construccion
dren horizontal
biogas

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

50

51

57

50

Movimiento de maquinaria
pesada

18

23

26

36| 36

45

51

57

61

Confeccion de drenes
|bioqas

45

Carga y consumo de
combustible

18

48

63

21

Tendido
eléctrico y
Subestacion

Circulacién de camiones
con materiales

18

23

26

36| 36

45

51

57

50

72

Trabajos const./generac.
de cargas

19

25

28

45

57

64

Trabajos eléctricos

40

45

47

54

64

47

47

Circulacién de camiones

con residuos inertes

18

23

26

36| 36

45

57

72
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ID |Etapa de Obra |Acciones Impactantes
22 Instalgmon C|rcuIaC|or1 de camiones 9 6 18123 | 26 36| 36 45 50 | 51 57 50 72
electrica con materiales
sectores Trabajos eléctricos 40 45 | 47 54 64
externos
chulaqon dg camiones 9 6 18123 | 26 36| 36 45 57 72
con residuos inertes
A | gl Trabajos de construccion 6 45 57 | 64
eléctrica
Siheries Trabajos eléctricos 45 64
internos
24 [Construccion de |Movimiento de 1 57| 61
pozo extraccion |suelos/Perforacion
de agua ] 1 i
Cireulacion de camiones 2| |6 18|23 |26 36|36 |45 50(51| |57| |50 72
con materiales
Trabajos de construccion 6 34 45 | 47 5534165 34| 34 341 34
Consumo de energia
TS 49
eléctrica
25 |Construccion de [Ci i6 i
5 : C|rcuIaC|or1 de camiones 9 6 18| 23 | 26 36| 36 45 50 | 51 57 50 72
cisterna 'y con materiales
tanque elevado i
Trabajos const./generac. 6 191 25 28 45 57 | 64
de cargas
chulaqon dg camiones 9 18| 23 | 26 36| 36 45 57 72
con residuos inertes
Consumo de energia
T 49
eléctrica
26 |Construccion . -
desagiies Trabajos de construccidn 6 45 57 | 64
pluviales Circulacién de camiones
edificios con residuos inertes 2 6 18 | 23 | 26 36|36 |45 57 72
27 [Instalacion Trabajos de construccion 6 45 57 | 64
interna de agua
cloacas i o [
y Clrculaclzlon dg camiones 9 6 18123 [ 26 36| 36 45 72
con residuos inertes
28 Constlrycmon/ln Clrculacmp de camiones 9 6 18123 [ 26 36| 36 45 50 | 51 57 50 72
stalacién Planta |con materiales
de Tratamiento [Trabajos const./generac. 6 19| 25 28 13 45 64
de Efluentes  |de cargas
Soldaduras 6 45 64
Consumo de energia
TS 49
eléctrica
Clrculaclzlon dg camiones 9 6 18123 [ 26 36| 36 45 57 72
con residuos inertes
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ID |Etapa de Obra |Acciones Impactantes
29 |Instalacion Movimiento de
cisternas suelos/Excavacion ? 9 12 27 45 37| 62 69 =
aimacenamien’o|Circulacion de camiones 2| |s 18| 23|26 3%|36| |45 sols51| |s7] |50 72
con materiales
Trabajos const./generac. 6 19| 25 28 13 45 64
de cargas
Circulacion de camiones
con residuos inertes 2 6 18| 23 | 26 36 [ 36 45 57 72
30 [Construcciéon  |Circulacién de camiones 2 6 18| 23 | 26 36| 36 45 50 | 51 57 50 79
enlaces con materiales
comunicaciones | Trabajos de tendidos e
instalacion e S e e
31 [Instalacion Circulacion de camiones
sistemas de con materiales 2 6 18 23 | 26 36 | 36 45 50 | 51 57 50 72
seguridad Colocacion de sistema de 45
vigilancia
Colocacion elementos seg. 45
contra incendios
Consumo de energia 49
eléctrica
32 |Instalacion Circulacion de camiones
acondicionamie |con materiales 2 6 18 23 | 26 36 | 36 45 50 | 51 57 50 72
nLgf}n.terno e Colocacion sistemas de 6 45 64
Edificios. acondicionamiento
Consumo de energia 49
eléctrica
33 |Provision y Circulacion de camiones 9 6 18123 | 26 36| 36 45 50 | 51 57 50 79
colocacion de  |con materiales
carteleria de Trabajos de colocacion de 45 .
seguridad carteleria
Soldaduras 6 45 64
Circulacion de camiones 2| |s 18| 23 | 26 36(36| |45 57 72
con residuos inertes
Consumo de energia
- 49
eléctrica
34 |Provision y Circulacion de camiones
montaje de con materiales 2 6 18| 23 | 26 36 [ 36 45 50 | 51 57 50 72
equip. L o
slectromecinico Movimiento de maquinaria 9 6 18] 23 | 26 36| 36 45 57| 61
pesada
Soldaduras 6 45 64
Colocacién{instalacién/res 6 19 45 51 64
guardo equipos pesados
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ID |Etapa de Obra |Acciones Impactantes
Consumo de energia 49
eléctrica
= Z;?JY;)‘?“ g(';;’i:'jgm” camiones con 2| |6 18] 23 | 26 36|36 |45 s0(51| |57] |50 72
operacion Colocacion/instalacion/res
relleno guardo equipos pesados 6 19 5 37| 64
Provision i i6 i
% cquipamiento g(';lfi‘;':fn'i"er;f:m"’“es °on 2| |6 18|23 | 26 3636 |45 s0(51| [57| |50 72
taller y oficinas  |pegear i
ga y ubicacion de
equipamiento 6 37| 64
37 [Manejo y control |\ imiento de suelos 1 8 57
de plagas
Uso de productos quimicos 15 20 39 44| 45 44 | 63 | 44
Carga y consumo de
combustible L e 63
e E::ij;ggny lreulacon camiones con 2| |6 18] 23 | 26 36|36 |45 s0(51| |57] |50 72
fﬂzl;::gg)n capas de suelo 14 21 14 45
Trabajo de colocacion d
forfes";‘;’esey‘}:;‘i’:g;°” ¢ 7 14 21 14 35 41 45 56 | 59 56 | 56 | 56 56| 56 | 56 | 56 | 56
Consumo de agua para
riego
39 [Provision e Circulacion de camiones
instalacion de  |con materiales 2 6 18 23|26 3636 45 ad . S 72
sefializacion Trabajos de colocacién de
final carteleria = .
Soldaduras 6 45 64
creulacon de camones 2| |6 18| 23 | 26 36(36| |45 57 72
Consumo de energia 49
eléctrica
40 | Pesrianislamie Grauladon do camiones 2| |s 18| 23 | 26 36(36| |45 s50[51| |57 |50 72
Trabajos de
desmantelamiento - e e
Retiro de residuos y
limpieza del sitio 2 11 17 22 42 | 45 68
Recomposicion del paisaje 68 68
REFERENCIAS Impacto negativo Impacto positivo




